
 

 

 

 

О Шевель В.Б. 

 

 

В соответствии с абзацем первым пункта 6 главы 2 Положения 

об Аппарате Государственного Совета Республики Крым, утвержденного 

Постановлением Государственного Совета Республики Крым  от 28 мая 

2014 года № 2168-6/14, 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Освободить Шевель Валентину Борисовну от должности первого 

заместителя руководителя Аппарата  Государственного Совета Республики  

Крым – начальника Правового управления. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета  

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

12 ноября 2014 года 

№ 214-1/14 

  

 


